
 

KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

 

KORID LK, spol. s r.o. – Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje 

Společnost je vedená v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 21625 • IČ: 272 67 351, DIČ: CZ27267351 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.:35-5526710237/0100 • e-mail: info@korid.cz 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB  

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:  

Číslo smlouvy KLK: 19/O/012 

 

 

1. Objednatel: Korid LK, spol. s r.o. 

    U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

 Zastoupený: Ing. Pavel Blažek, jednatel 

 IČ:   272 67 351  

 DIČ:   CZ27267351 

 Bank. spojení: Komerční banka a.s., č.ú.:35-5526710237/0100 

 Společnost je vedená v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 21625 •  

 (dále jen Objednatel) 

a 

 

2. Poskytovatel:  Ing. Pavel Jaško 

    Puškinova 4284/32, 466 01 Jablonec nad Nisou  

 IČO:  76054322, 

 Bank. spojení: Fio banka, a.s., č. účtu 2300232160/2010 

 Fyzická osoba je zapsaná u ŽÚ Jablonec n.N. č.j. 227/08/ŽÚ/Ha-1 

 (dále jen Poskytovatel) 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Objednatel je pověřen Libereckým krajem k organizaci a koordinaci veřejné dopravy a dopravní 
obslužnosti na svém území.  

2. Poskytovatel bude pro Objednatele poskytovat zejména tyto služby: 

- Konzultační a poradenské služby v oblasti systémů pro odbavování cestujících, karetních 
systémů, zúčtovacích a informačních systémů 

- Konzultační a poradenské služby v oblasti dopravního řešení, projektů optimalizace a 
související technologie dopravy 

- Příprava projektových záměrů ve výše uvedených oblastech a projektové řízení těchto 
projektů 

- Příprava technických specifikací pro veřejné zakázky na informační systémy zajišťující 
veřejné služby v přepravě 

3. Objednatel poskytne součinnost a poskytne též všechny informace dle potřeb Poskytovatele a 
v termínu požadovaném Poskytovatelem tak, aby Poskytovatel mohl zpracovat dokumenty 
předmětu plnění nebo poskytnout služby dle bodu 2.  

4. Objednatel se zavazuje bezvadný předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou 
odměnu. 



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB KLK 19/O/012 

Strana č.2/3 

5. Objednatel zadává požadované služby po dohodě s poskytovatelem prostřednictvím 
odpovědných osob elektronickou formou e-mailem na adresu Poskytovatele včetně termínu 
plnění. V případě, že z provozních důvodů je nutné zadat službu telefonicky, Objednatel službu 
následně zadá též e-mailem. Poskytovatel potvrdí zadání služby včetně termínu plnění též e-
mailem na adresu Objednatele.  

II. ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby s odbornou péčí v souladu s touto smlouvou    a 
v nejlepším zájmu objednatele a zavazuje se dodržovat veškeré právní předpisy související 
s poskytováním poradenských služeb dle této smlouvy.  

2. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi a zkušenostmi 
potřebnými pro řádné poskytování poradenských služeb v oblastech dle čl. I odst. 2 této 
smlouvy. 

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat poradenské služby dle této smlouvy sám nebo 
prostřednictvím třetích osob majících potřebné odborné znalosti a zkušenosti. 

4. Poradenské služby budou Poskytovatelem Objednateli poskytovány na adrese Objednatele: 
KORID LK, spol. s.r.o., U Jezu 525/4, 480 01 Liberec, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
V případě dohody smluvních stran o místě poskytování služeb mimo Liberec nebo Jablonec 
n.N. bude čas strávený na cestě hrazen hodinovou sazbou ve výši poloviny sjednané hodinové 
sazby za předmět plnění.  

III. ODMĚNY A PLATEBNÍ PODMÍNKY, SANKCE 

1. Za předmět smlouvy zaplatí Objednatel odměnu ve výši hodinové sazby 550,- Kč / hod, slovy  
Pětsetpadesát korun za hodinu. Poskytovatel není plátce DPH.  

2. Poskytovatel vystaví Objednateli faktury na základě měsíčního výkazu podepsaného 
Poskytovatelem a akceptovaného odpovědnou osobou Objednatele. Faktura musí obsahovat 
všechny náležitosti daňového dokladu. 

3. Splatnost faktur je 14 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Za den úhrady ceny je 
považován den, kdy příslušná částka bude připsána na účet Poskytovatele. V případě, že 
Objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je Poskytovatel oprávněn účtovat smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení. 

4. V případě, že Poskytovatel bude v prodlení s dokončením a odevzdáním bezvadného díla, je 
Objednatel oprávněn účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 500 Kč za každý den prodlení. 

5. Dnem zdanitelného plnění je poslední den měsíce, za který je předložen měsíční výkaz. 

IV. ODPOVĚDNÉ OSOBY A ZPŮSOB KOMUNIKACE 

1. Odpovědnou osobou za Poskytovatele je Ing. Pavel Jaško 

2. Odpovědnou osobou za Objednatele je: 

- Ve věcech smluvních: Ing. Pavel Blažek, jednatel 

- Ve věcných záležitostech:  

o Ing. Ludmila Vágner Pavlovičová 

o Ing. Otto Pospíšil, Ph.D. 

o Mgr. Pavel Tuž 

o Ing. Jiří Hruboň 

o Rostislav Mocko 

o Ing. Pavel Blažek   

 



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB KLK 19/O/012 

Strana č.3/3 

V. ROZSAH ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 

1. Poskytovatel  je zodpovědný za vady, které vzniknou jeho zaviněním. 

2. Poskytovatel není v prodlení, je-li jeho prodlení zapříčiněno prodlením na straně Objednatele.  

3. Odpovědnost za škody se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, není-li ve 
smlouvě uvedeno jinak, pak zejména Občanským zákoníkem, v platném znění.  

VI. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou v délce 1 měsíce. Výpovědní lhůta 
počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po písemném doručení výpovědi ze 
smlouvy. 

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy ve smyslu zákonných 
ustanovení Občanského zákoníku a ve smyslu následujících odstavců. 

VII. DŮVĚRNÉ INFORMACE 

1. Pokud nebude dohodnuto jinak, každá ze zúčastněných stran se zavazuje, že utají před třetími 
stranami a osobami důvěrné informace a know-how, které získá na základě stávající smlouvy 
od strany druhé, zejména informace a skutečnosti tvořící obchodní, hospodářské nebo jiné 
utajované skutečnosti. Smluvní strany za důvěrné a utajované považují vedle informací 
výslovně označených jako důvěrné nebo tajné také takové informace, které nejsou všeobecně 
a veřejně známé, běžně dostupné, a které mohou svým zveřejněním způsobit škodlivý 
následek pro kteroukoli smluvní stranu. 

2. Smluvní strany zaváží své zaměstnance, kteří přijdou do styku s důvěrnými informacemi ve 
smyslu tohoto odstavce k takovému zacházení s těmito informacemi, aby nedošlo k porušení 
závazků dle této smlouvy. 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva včetně všech svých příloh představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami. 
Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 
smluvními stranami. Návrhy dodatků je oprávněna předkládat každá ze smluvních stran. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními 
Občanského zákoníku, v platném znění. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této 
smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními Občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran si 
ponechá jedno vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 7. 2019. 

 

V Liberci dne: 28. 6. 2019  

 

             Za Objednatele:       Za Poskytovatele: 

 

     ………………………………     …………………………… 

 Ing. Pavel Blažek      Ing. Pavel Jaško 

                   jednatel                   

 


